AVISO DE LICITAÇÃO

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão-DPE, através de sua Comissão Permanente de Licitação – CPL,
torna público que realizará na forma da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/1993 e demais legislação pertinente a
licitação Pregão Presencial nº 09/2017-DPE, contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
vigilância eletrônica de CFTV, monitorada a distância, para o prédio sede da Defensoria Pública, em regime de
comodato, com fornecimento de equipamentos, materiais e mão de obra para a implantação/instalação,
manutenção preventiva e corretiva e monitoramento Via GPRS. Data/Hora de Abertura: dia 04/05/2017 às 9:30
horas. O Edital e anexos estão à disposição dos interessados, na sala da CPL, de 2ª a 6ª feira das 08:00 às
17:00h, onde poderá ser consultado e retirado mediante o fornecimento pelo interessado de meio magnético
gravável ou acesso as páginas www.dpe.ma.def.br e www.tce.ma.gov.br. Esclarecimentos deverão ser
protocolados na CPL, no horário de expediente. São Luís, 17/Abril/2017. Anunciação de M. C. Barbosa-
Presidente da CPL/DPE.

http://www.dpe.ma.def.br/
http://www.tce.ma.gov.br/